Отдел  образования
администрации Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
___01.12.2020_                                                              №__293__
Р.п. Шатки

Об информационном обеспечении экзаменационной кампании 2021 года на территории Шатковского муниципального района Нижегородской области
В целях информационного обеспечения проведения экзаменационной кампании 2021 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии на территории Шатковского муниципального района по вопросам организации государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, в том числе организации и проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе и итогового сочинения в 11 классе (далее – ГИА), с 01.12.2020 года по 08.07.2021 года, время: 08.00 – 11.00, 13.00 – 16.00 (по рабочим дням), телефон: 8(831)9041903.

2. Назначить Кустову О.Н., заместителя начальника отдела образования, ответственным лицом за ведение консультаций по телефону «горячей линии» и Интернет-линии по вопросам ГИА.

3. Кустовой О.Н., обеспечить опубликование графика работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии, указанной в п.1 настоящего приказа, на официальном сайте отдела образования администрации Шатковского муниципального района (далее – отдел образования), а также на информационном стенде отдела образования.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района:

4.1. Организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии в образовательном учреждении (далее – ОУ), а также назначить должных лиц, ответственных за ведение консультаций.

4.2. Довести графики работы телефонных «горячих линий» и Интернет-линий до всех участников образовательного процесса и разместить вышеуказанные графики на информационном стенде в доступном месте.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования О.Н.Кустову.
Начальник отдела образования                                                                     Г.В.Лобанова